
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

 

 

Scuola Secondaria di I Grado 

“Novio Atellano” 

Via Sant’Arpino, 25 - 80020 -  Frattaminore - Napoli -  Tel. 081.8313283  Fax 081.8311140 

Distretto n. 27 – Codice NAMM290007 –  

@-mail: namm290007@istruzione.it        web site : www.atellanofrattaminore.it 

Prot. n. 414  /A37   FESR                                                                       Frattaminore ,    16/02/2012 

 

ESITO DI GARA 

Progetto B-1.C-FESR06_POR_CAMPANIA-2011-487 Lotto 1 

Titolo: “Laboratorio Musicale Multimediale”   importo euro 3628,25 
 

 

Si comunica che con verbale n. 4 prot.399/A37FESR  del 14/02/2012 la commissione tecnica 

appositamente nominata ha aggiudicato alla Ditta LINE SYSTEM AUTOMATION S.R.L. di Casoria (Na), la 

fornitura delle attrezzature relative al ProgettoB-1.C-FESR06_POR_CAMPANIA-2011-487 

“Laboratorio Musicale Multimediale”    Lotto 1 Rif. CIG388556125F . 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Vitale 


